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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar - 31. december
2019 for CMI Holding ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.
Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 og resultatet af koncernens og sel-

skabets aktiviteter samt af koncernens pengestrgmme for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gentofte, den 11. juni 2020

Direktion

Claus Erhard Madsen
direktgr
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Den uafhaengige revisors revisionspategning

Til kapitalejeren i CMI Holding ApS
Konklusion med forbehold

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for CMI Holding ApS for regnskabsaret 1. januar - 31.
december 2019, der omfatter resultatopggrelse, balance, egenkapitalopggrelse, noter og anvendt regn-
skabspraksis for savel koncernen som selskabet samt pengestrgmsopggrelse for koncernen. Koncernregnska-
bet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet bortset fra den mulige indvirkning af det
forhold, der er beskrevet i afsnittet “Grundlag for konklusion med forbehold”, giver et retvisende billede af
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. januar - 31.
december 2019 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion med forbehold

Der er i aret konstateret vaesentlige fejl i balancen pr. 31. december 2018. Disse fejl er rettet som beskrevet i
anvendt regnskabspraksis. Det har ikke vaeret muligt at opna overbevisning om balancen pr. 31. december
2017, hvorfor der tages forbehold for resultatopggrelsen for 2018. Forholdet vurderes ikke gennemgribende
for regnskabet som et hele.

Vi har udfgrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er geeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere beskrevet i revisi-
onspategningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet”. Vi er uaf-
haengige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regl-
er) og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i
henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraekkeligt og eg-
net som grundlag for vores konklusion med forbehold.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende bil-
lede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for ngdvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et arsregnskab uden vaesentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens
og selskabets evne til at fortseette driften, at oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er rele-
vant, samt at udarbejde koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ik-
ke har andet realistisk alternativ end at ggre dette.
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Den uafhaengige revisors revisionspategning

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet

Vores mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet som helhed er uden
vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning
med en konklusion. H@j grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en re-
vision, der udfg@res i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er geldende i Danmark, altid vil afdeekke vaesentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan
opsta som fglge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de gkonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne
traeffer pa grundlag af koncernregnskabet og arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yd-
erligere krav, der er geldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skep-
sis under revisionen. Herudover:

e Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og arsregnskabet,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfgrer revisionshandlinger som reaktion pa
disse risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklu-
sion. Risikoen for ikke at opdage veesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved vee-
sentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk,
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsideszettelse af intern kontrol.

e Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om
effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

e Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-
skabsmaessige skgn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

e Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er
vaesentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om kon-
cernens og selskabets evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed,
skal vi i vores revisionspategning ggre opmaerksom pa oplysninger herom i koncernregnskabet og ars-
regnskabet eller, hvis sddanne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores kon-
klusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning.
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfgre, at koncernen og selskabet ikke leengere kan fort-
saette driften.

e Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og arsregnskabet,
herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og arsregnskabet afspejler de underliggende
transaktioner og begivenheder pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.
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Den uafhaengige revisors revisionspategning

e Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller
forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er
ansvarlige for at lede, fgre tilsyn med og udfgre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores
revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaessige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtryk-
ker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

| tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og arsregnskabet er det vores ansvar at laese ledelsesbe-
retningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med koncern-
regnskabet eller arsregnskabet eller vores viden opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at inde-
holde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i henhold til
arsregnskabsloven.

Baseret pa det udfgrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
koncernregnskabet og arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi
har ikke fundet veesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Horsens, den 11. juni 2020

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.37 54 3128

Jens Roesgaard
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne28681
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Koncernoversigt
Frihavnsstationen A/S
(33,33%)
CMI Holding ApS
Global Retail Group A/S
(45%)
CMI Company ApS Bourgogne Wine ApS Schneider Invest ApS Retail Scandinavia ApS Retail Scandinavia Il A/S
(100%) (100%) (100%) (100%) (100%)

Retail Scandinavia Lyngby A/S
(100%)

Retail Scandinavia Frb. A/S
(100%)

Retail Scandinavia Aalborg A/S
{100%)

Retail Scandinavia Fields A/S
(100%)

Retail Scandinavia Aarhus A/S
(100%)

Retail Scandinavia Aarhus Il
ApSs
(100%)
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Hoved- og nggletal

Set over en 3-arig periode kan koncernens udvikling beskrives ved fglgende hoved- og nggletal:

Koncern
2019 2018 2017
t.kr. t.kr. t.kr.

Hovedtal
Resultat
Bruttofortjeneste 25.191 10.195 28.054
Resultat f@r finansielle poster (2.088) (1.592) 15.271
Resultat af finansielle poster (3.743) (3.275) (692)
Arets resultat (6.481) (3.906) 11.654
Balancesum 65.673 67.678 71.463
Egenkapital 39.141 41.338 45.245
- driftsaktivitet 2.657 (3.184) (5.691)
- investeringsaktivitet (6.411) (763) 22.534

- heraf investering i materielle anlaegsaktiver (4.109) (1.227) (7.522)
- finansieringsaktivitet 0 0 (15.551)
Antal medarbejdere 43 15 0
Nggletal
Afkastningsgrad (3,1)% (2,3)% 42,7 %
Soliditetsgrad 59,6 % 61,1 % 63,3 %
Forrentning af egenkapital (16,1)% (9,0)% 51,5 %

Nggletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der hen-
vises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Det har ikke veeret muligt at opgg@re hvor stor en pavirkning de i 2018 fortagne korrektioner har haft pa
primobalancen 2018, hvorfor nggletallene for 2018 ikke er palidelige.
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Ledelsesberetning

Koncernens vasentligste aktiviteter

Koncernens vaesentligste aktiviteter har i lighed med tidligere ar bestaet af alle former for virksomhed
indenfor tgjbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Koncernens resultatopggrelse for 2019 udviser et underskud pa t.kr. 6.481, og koncernens balance pr. 31.
december 2019 udviser en egenkapital pa t.kr. 39.141.

Arets resultat er ikke tilfredsstillende. Arets resultat er lavere end forventet.

Korrektion for vaesentlige fejl

Korrektion for veesentlige fejl i koncern:

Debitorer, kreditorer og varelager er fejlagtig opgjort i tidligere regnskabsar. Korrektionen har medfgrt, at
arets resultat fgr skat er reduceret med t.kr. 6.967 og resultatet efter skat er reduceret med t.kr. 5.435,
medens egenkapitalen er reduceret t.kr. 5.435.

Alle fejlene er rettet som vaesentlige fejl. De samlede korrektioner har medfgrt, at arets resultat fgr skat for
2018 er blevet reduceret med t.kr. 6.967, og resultat efter skat er reduceret med t.kr. 5.435, mendens
egenkapitalen pr. 31. december 2018 er reduceret med t.kr. 5.435. Tallene for 2019 er saledes ikke pavirket
af korrektionen.

Sammenligningstallene for balancen pr. 31. december 2018 er tilpasset @&ndringerne.

Korrektion for vaesentlige fejl i moder:

Ovenstaende korrektionen har medfgrt andring af resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder,
saledes at arets resultat for 2018 er reduceret med t.kr. 5.435, medens egenkapitalen pr. 31. december 2018
er reduceret t.kr. 5.435.

Sammenligningstallene for balancen pr. 31. december 2018 er tilpasset @&ndringerne.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder saerlige forudssetninger og usikre faktorer

Selskabets vaesentlige driftsrisici er i gvrigt knyttet til evnen til at levere det moderigtige sortiment til hver
sa&son.

Selskabet er ikke disponeret for vaesentlige valutarisici og foretager derfor ikke afdeekning af valutarisici.
Kreditrisici knytter sig til omsatningsaktivernes veerdi svarende til de i balancen indregnede veerdier.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af sarlig betydning for den fremtidige indtjening

Selskabets viden omkring salg og markedsfgring er en forudssetning for fremtidig vaekst og forbedret
indtjening. Derfor bestreeber selskabet sig pa at tiltraekke og fastholde medarbejdere, der pa laengere sigt
kan bidrage hertil.
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Ledelsesberetning

Virksomhedens pavirkning af det eksterne miljg og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Koncernen gnsker fortsat vaekst i sin forretning, mens dette sker pa en forretningsmaessig, gkonomisk og
samfundsmaessigt ansvarlig made. Derfor er det hensigten bade at overholde galdende lovkrav og lgbende
overveje nye tiltag, som kan understgtte koncernens strategi.

Forventninger til fremtiden

Koncernen har i foraret 2020 vaeret hardt ramt af Covid-19 situationen i Danmark, og kender endnu ikke de
driftsmaessige konsekvenser heraf. Det forventes at koncernens resultat for 2020 vil blive pavirket heraf og
derfor forventer et resultat pa niveau eller under 2019.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for CMI Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens bestem-
melser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uzendret i forhold til sidste ar.
Arsrapporten for 2019 er aflagt i t.kr.

Korrektion for vaesentlige fejl i koncernen:

Debitorer, kreditorer og varelager er fejlagtig opgjort i tidligere regnskabsar. Korrektionen har medfgrt, at
arets resultat fgr skat er reduceret med t.kr. 6.967 og resultatet efter skat er reduceret med t.kr. 5.435,
medens egenkapitalen er reduceret t.kr. 5.435. Sammenligningstallene for 2018 er tilpasset @ndringerne.

Selskabet har i 2018 medtaget tab pa vaerdipapirer under bruttofortjenesten, hvilket er fejlagtigt og vi har
derfor omklassificeret dette til finansielle omkostninger. Omklassificeringen har ikke medfgrt resultatmaessig
pavirkning.

Alle fejlene er rettet som vaesentlige fejl. De samlede korrektioner har medfgrt, at arets resultat fgr skat for
2018 er blevet reduceret med t.kr. 6.967, og resultat efter skat er reduceret med t.kr. 5.435, mendens
egenkapitalen pr. 31. december 2018 er reduceret med t.kr. 5.435. Tallene for 2019 er saledes ikke pavirket
af korrektionen.

Sammenligningstallene for balancen pr. 31. december 2018 er tilpasset @ndringerne.

Korrektion for vaesentlige fejl i moder:

Ovenstaende korrektionen har medfgrt andring af resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder,
saledes at arets resultat for 2018 er reduceret med t.kr. 5.435, medens egenkapitalen pr. 31. december 2018
er reduceret t.kr. 5.435.

Sammenligningstallene for balancen pr. 31. december 2018 er tilpasset @ndringerne.

Generelt om indregning og maling

| resultatopggrelsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes vaerdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopggrelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af-
skrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde koncernen
og moderselskabet og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga koncer-
nen og moderselskabet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.



CMI Holding ApS 11

Anvendt regnskabspraksis

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant ef-
fektiv rente over Igbetiden. Amortiseret kostpris opggres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle
afdrag samt tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt be-
Igb.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten af-
legges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Opggrelse af goodwill

Fortjeneste eller tab ved afhaendelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opggres som for-
skellen mellem afhandelsessummen og den regnskabsmaessige vaerdi af nettoaktiver pa salgstidspunktet
inkl. ikke-afskrevet goodwill og forventede omkostninger til salg eller afvikling.

Ved kgb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkgbte virksomheders identi-
ficerede aktiver og forpligtelser males til dagsvaerdi pa erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat for-
pligtelse til deekning af omkostninger ved besluttede og offentliggjorte omstruktureringer i den erhvervede
virksomhed i forbindelse med kgbet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Positive forskelsbelgb (goodwill) mellem kostpris og dagsvaerdi af overtagne identificerede aktiver og forplig-
telser, inkl. hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under immaterielle anlaegsaktiver og afskri-
ves systematisk over resultatopggrelsen efter en individuel vurdering af den gkonomiske levetid. Goodwill
fra erhvervede virksomheder kan reguleres indtil udgangen af aret efter anskaffelsen.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden CMI Holding ApS og dattervirksomheder, hvori CMI
Holding ApS direkte eller indirekte besidder mere end 50% af stemmerettighederne eller pa anden made har
bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20% og 50% af stemmerettighe-
derne og udgver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder, jf.
koncernoversigten.

Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indtaegter og omkostninger, aktiebesidelser, in-
terne mellemvarender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner
mellem konsoliderede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmaessige andel af dattervirksomheders dags-
veerdi af nettoaktiver og forpligtelser pa anskaffelsestidspunktet.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solg-
te eller afviklede virksomheder, indregnes i den konsoliderede resultatopggrelse frem til afstaelsestidspunk-
tet. Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller afviklede virksomheder.
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Anvendt regnskabspraksis

Minoritetsinteresser

| koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes
forholdsmaessige andel af dattervirksomheders resultat og egenkapital praesenteres saerskilt i henholdsvis
resultatdisponeringen og en seaerskilt hovedpost under egenkapitalen.

Resultatopggrelsen
Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i arsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsaetning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsaetning med fradrag af omkostninger til ravarer og hjalpe-
materialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomszetning

Indtaegter fra salg af handelsvarer og feerdigvarer, indregnes i resultatopggrelsen, nar levering og risikoover-
gang til kgber har fundet sted, og hvis indtaegten kan opggres palideligt og forventes modtaget.

Ombkostninger til ravarer og hjzlpematerialer

Omkostninger til ravarer og hjelpematerialer indeholder det forbrug af ravarer og hjelpematerialer, der er
anvendt for at opna arets nettoomsaetning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,
tab pa debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter Ign og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger
til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. | personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgg-
relser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlaegsaktiver.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

| modervirksomhedens resultatopggrelse indregnes den forholdsmaessige andel af de enkelte dattervirksom-
heders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

| bade koncernens og modervirksomhedens resultatopggrelser indregnes den forholdsmaessige andel af de
associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmaessig andel af intern avan-
ce/tab.
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtzaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabs-
aret. Finansielle poster omfatter renteindteegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel
leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende veerdipapirer, geld og transaktioner i
fremmed valuta, amortisering af realkreditlan samt tillaeg og godtggrelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af arets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dat-
tervirksomheder. Dattervirksomheder indgar i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgar i konsolide-
ringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgar fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som fglge heraf alle beta-
linger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Arets skat, som bestar af arets aktuelle selskabsskat og sendring i udskudt skat, indregnes i resultatopggrel-
sen med den del, der kan henfgres til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
fores til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen
Immaterielle anlaegsaktiver
Goodwill

Fortjeneste eller tab ved afhaendelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opggres som for-
skellen mellem afhandelsessummen og den regnskabsmaessige vaerdi af nettoaktiver pa salgstidspunktet
inkl. ikke-afskrevet goodwill og forventede omkostninger til salg eller afvikling.

Ved kgb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkgbte virksomheders identi-
ficerede aktiver og forpligtelser males til dagsvaerdi pa erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat for-
pligtelse til deekning af omkostninger ved besluttede og offentliggjorte omstruktureringer i den erhvervede
virksomhed i forbindelse med kgbet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Positive forskelsbelgb (goodwill) mellem kostpris og dagsvaerdi af overtagne identificerede aktiver og forplig-
telser, inkl. hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under immaterielle anlaegsaktiver og afskri-
ves systematisk over resultatopggrelsen efter en individuel vurdering af den gkonomiske levetid. Goodwill
fra erhvervede virksomheder kan reguleres indtil udgangen af aret efter anskaffelsen.

Goodwill afskrives over den vurderede gkonomiske levetid, der fastleegges pa baggrund af ledelsens erfaring-
er inden for de enkelte forretningsomrader. Goodwill afskrives lineaert over afskrivningsperioden, der udger
7 ar. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksom-
heder med en staerk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Materielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger, andre anlaeg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler males til kost-
pris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restveerdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostnin-

ger til materialer, komponenter, underleverandgrer og Ign.

Der foretages lineaere afskrivninger baseret pa fglgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restvaerdier:

Brugstid Restvaerdi
Grunde og bygninger 50 ar 0%
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 10 ar 0-10%
Indretning af lejede lokaler 5-10 ar 0-10%

Brugstiden og restveerdien revurderes arligt. En andring behandles som et regnskabsmaessigt sken, og
indvirkningen pa afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlaegsaktiver indregnes i resultatopggrelsen under andre drifts-
indteegter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Finansielle anlagsaktiver

Deposita males til dagsvaerdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder males til den forholdsmassige andel af
virksomhedernes indre vardi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med tilleeg eller fradrag af
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillaeg eller fradrag af resterende veerdi af positiv eller
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmaessig negativ indre vaerdi
males til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehav-
endet er uerholdeligt. | det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at deekke en
underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende belgb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder bindes som reserve for
nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmaessige
veerdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af
arsrapporten for CMI Holding ApS, bindes ikke pa opskrivningsreserven.

Ved kpb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, jf. beskrivelse ovenfor under opggrelse af good-
will.
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Anvendt regnskabspraksis

Vardiforringelse af anlaagsaktiver

Den regnskabsmaessige vaerdi af immaterielle og materielle anlaegsaktiver samt kapitalandele i dattervirk-
somheder og associerede virksomheder vurderes arligt for indikationer pa vaerdiforringelse, ud over det som
udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pa veerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvaerdien, hvis denne er lavere end den regn-
skabsmaessige vaerdi.

Genindvindingsvaerdi er den hgjeste vaerdi af nettosalgspris og kapitalvaerdi. Kapitalvaerdien opggres som nu-
tidsveerdien af de forventede nettopengestrsmme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede
nettopengestremme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsvaerdien lavere end kostprisen,
nedskrives til denne lavere vaerdi.

Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjelpematerialer omfatter anskaffelsespris med tilleeg af hjemta-
gelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede feerdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for ravarer, hjeelpema-
terialer, direkte Ign og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsveerdien for varebeholdninger opggres som salgspris med fradrag af faerdigggrelsesomkost-
ninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Vaerdien fastsaettes under hensyntagen til va-
rebeholdningers omsaettelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imgdegaelse af tab, hvor der vurderes at veere indtruffet en objektiv indikation
pa, at et tilgodehavende eller en portefglje af tilgodehavender er vaerdiforringet. Hvis der foreligger en ob-
jektiv indikation p3, at et individuelt tilgodehavende er vaerdiforringet, foretages nedskrivning pa individuelt
niveau.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgraensningsposter, indregnet under omsaetningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrgren-
de efterfglgende regnskabsar.

Vardipapirer

Vaerdipapirer, der bestar af bgrsnoterede aktier og obligationer, males til dagsvaerdi pa balancedagen. Ikke-
bgrsnoterede veerdipapirer males til dagsvaerdi baseret pa beregnet kapitalvaerdi.
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Anvendt regnskabspraksis

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vaerdipapirer med en Igbetid under 3 maneder, og som
uden hindring kan omseettes til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelig risiko for vaerdisendrin-
ger.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre veaerdis metode i moderselskabets arsregnskab omfatter
nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

CMI Holding ApS haefter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for
skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-
skatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
maessig og skattemaessig vaerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte anvendelse af
aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balanceda-
gens lovgivning vil veere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. Z£ndring i ud-
skudt skat som fglge af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopggrelsen bortset fra poster, der fgres
direkte pa egenkapitalen.

Geaeldsforpligtelser

Geldsforpligtelser, som omfatter gaeld til leverandgrer samt anden gaeld, males til amortiseret kostpris, hvil-
ket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Pengestrgmsopggrelse

Pengestrgmsopggrelsen viser koncernens pengestrgmme fordelt pa drifts-, investerings- og finansieringsakti-
vitet for aret, arets forskydning i likvider og koncernens likvider ved arets begyndelse og slutning.

Likviditetsvirkningen af kgb og salg af virksomheder vises separat under pengestréemme fra investeringsakti-
vitet. | pengestrgmsopggrelsen indregnes pengestremme vedrgrende kgbte virksomheder fra anskaffelses-
tidspunktet, og pengestrémme vedrgrende solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestrgmme fra driftsaktivitet

Pengestrgmme fra driftsaktivitet opggres som koncernens andel af resultatet reguleret for ikke-kontante
driftsposter, sendring i driftskapital og betalt selskabsskat.
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Anvendt regnskabspraksis

Pengestrgmme fra investeringsaktivitet

Pengestrgmme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med kgb og salg af virksomheder og
aktiviteter samt k@b og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlaegsaktiver.

Pengestrgmme fra finansieringsaktivitet

Pengestrgmme fra finansieringsaktivitet omfatter andringer i stgrrelse eller sammensatning af koncernens
anpartskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lan, afdrag pa rentebaerende geeld og
betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vaerdipapirer med en Igbetid under 3 maneder, og som
uden hindring kan omsaettes til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for vaerdisendrin-
ger.

Hoved- og nggletalsoversigt

Forklaring af nggletal.

Resultat f@r finansielle poster x 100
Gennemsnitlige aktiver

Afkastningsgrad

Egenkapital ultimo x 100
Samlede aktiver ultimo

Soliditetsgrad

Ordinaert resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital

Forrentning af egenkapital
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Resultatopggrelse 1. januar - 31. december 2019
Koncern Moderselskab
Note 2019 2018 2019 2018
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
Bruttofortjeneste 25.191 10.195 (195) (56)
Personaleomkostninger 1 (24.216) (10.359) 0 0
Resultat fgr af- og nedskrivninger 975 (164) (195) (56)
Af- og nedskrivninger af immaterielle
og materielle anlaegsaktiver (3.063) (1.428) 0 0
Resultat fgr finansielle poster (2.088) (1.592) (195) (56)
Indteegter af kapitalandele i
tilknyttede virksomheder 2 0 0 (6.050) 1.199
Indteegter af kapitalandele i
associerede virksomheder 3 758 (465) 758 (465)
Nedskrivning af finansielle aktiver (3.564) 419 0 419
Finansielle indteegter 213 17.434 716 634
Finansielle omkostninger 4 (1.150) (20.663) (81) (1.156)
Resultat for skat (5.831) (4.867) (4.852) 575
Skat af arets resultat 5 (650) 961 (377) (1.425)
Arets resultat (6.481) (3.906) (5.229) (850)

Resultatdisponering 6
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Balance 31. december 2019
Koncern Moderselskab
Note 2019 2018 2019 2018
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
Aktiver
Goodwill 1.329 0 0 0
Immaterielle anlaegsaktiver 7 1.329 0 0 0
Grunde og bygninger 0 3.358 0 0
Andre anlaeg, driftsmateriel og inven-
tar 6.403 6.582 0 0
Indretning af lejede lokaler 4.608 1.175 0 0
Materielle anlaegsaktiver 8 11.011 11.115 0 0
Kapitalandele i tilknyttede virksomhe-
der 9 0 0 5.798 3.034
Kapitalandele i associerede virksom-
heder 10 1.670 6.366 1.670 6.366
Deposita 11 1.696 255 0 0
Finansielle anlagsaktiver 3.366 6.621 7.468 9.400
Anlzegsaktiveri alt 15.706 17.736 7.468 9.400
Faerdigvarer og handelsvarer 20.299 10.016 0 0
Varebeholdninger 20.299 10.016 0 0
Tilgodehavender fra salg og
tjenesteydelser 7.182 9.324 0 0
Tilgodehavender hos tilknyttede
virksomheder 0 2.328 33.074 33.553
Tilgodehavender hos associerede
virksomheder 2.228 1.120 2.228 2.328
Andre tilgodehavender 4.653 3.284 0 0
Selskabsskat 976 2.978 494 2.124
Tilgodehavende
sambeskatningsbidrag 0 0 938 0
Periodeafgraensningsposter 12 643 338 0 0
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Balance 31. december 2019 (fortsat)
Koncern Moderselskab
Note 2019 2018 2019 2018
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

Aktiver

Tilgodehavender 15.682 19.372 36.734 38.005
Veerdipapirer 611 7.900 0 0
Vardipapirer 611 7.900 0 0
Likvide beholdninger 13.375 12.654 20 120
Omsaetningsaktiver i alt 49.967 49.942 36.754 38.125
Aktiver i alt 65.673 67.678 44.222 47.525
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Balance 31. december
Koncern Moderselskab
Note 2019 2018 2019 2018
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
Passiver
Virksomhedskapital 125 125 125 125
Reserve for nettoopskrivning efter
den indre vaerdis metode 0 0 921 10.330
Overfgrt resultat 39.016 44.244 38.094 33.914
Minoritetsinteresser 0 (3.031) 0 0
Egenkapital 13 39.141 41.338 39.140 44.369
Hensaettelse til udskudt skat 14 199 190 0 0
Hensaettelser vedrgrende
kapitalandele i tilknyttede
virksomheder 0 (419) 0 0
Hensatte forpligtelser i alt 199 (229) 0 0
Anden geeld 347 0 0 0
Langfristede galdsforpligtelser 15 347 0 0 0
Kreditinstitutter 7.841 10.655 0 0
Leverandgrer af varer og
tjenesteydelser 8.532 11.128 0 28
Geeld til selskabsdeltagere og ledelse 3.171 3.954 3.171 3.109
Anden gzld 6.004 832 1.911 19
Deposita 438 0 0 0
Kortfristede geeldsforpligtelser 25.986 26.569 5.082 3.156
Geaeldsforpligtelser i alt 26.333 26.569 5.082 3.156
Passiver i alt 65.673 67.678 44.222 47.525
Eventualforpligtelser 16

Neertstaende parter og ejerforhold 17
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Egenkapitalopggrelse

Koncern

Egenkapital 1. januar 2019
Nettoeffekt ved rettelse af fejl

Korrigeret egenkapital 1. januar 2019

Kgb af minoritetsandele
Arets resultat

Egenkapital 31. december 2019

Moderselskab

Egenkapital 1. januar 2019
Nettoeffekt ved rettelse af fejl

Korrigeret egenkapital 1. januar
2019

Arets resultat

Egenkapital 31. december 2019

Virksomheds- Overfgrt Minoritets-
kapital resultat interesser lalt
125 49.681 (3.031) 46.775
0 (5.435) 0 (5.435)
125 44.246 (3.031) 41.340
0 0 3.031 3.031
0 (5.230) 0 (5.230)
125 39.016 0 39.141
Reserve for
nettoopskriv-
ning efter
Virk- den indre
somheds- vardis meto-  Overfgrt
kapital de resultat | alt
125 10.329 39.350 49.804
0 0 (5.435) (5.435)
125 10.329 33.915 44.369
0 (9.408) 4.179 (5.229)
125 921 38.094 39.140
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Pengestremsopggrelse 1. januar - 31. december 2019
Koncern
Note 2019 2018
t.kr. t.kr.

Arets resultat (6.481) (3.906)
Reguleringer 18 7.569 4.812
Z&ndring i driftskapital 19 1.351 5.530
Pengestrgmme fra drift for finansielle poster 2.439 6.436
Renteindbetalinger og lignende 213 17.434
Renteudbetalinger og lignende (1.150) (20.663)
Pengestrgmme fra ordinzer drift 1.502 3.207
Betalt selskabsskat 1.155 (6.391)
Pengestrgmme fra driftsaktivitet 2.657 (3.184)
Kgb af materielle anlaegsaktiver (4.109) (1.227)
Kgb af virksomhed (2.640) 464
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder 338 0
Pengestrgmme fra investeringsaktivitet (6.411) (763)
Zndring i likvider (3.754) (3.947)
Likvide beholdninger 12.654 20.677
Veerdipapirer 7.900 4.604
Kassekredit (10.655) (11.435)
Likvider 1. januar 2019 9.899 13.846
Likvider 31. december 2019 6.145 9.899
Likvider specificeres saledes:

Likvide beholdninger 13.375 12.654
Veerdipapirer 611 7.900
Kassekredit (7.841) (10.655)
Likvider 31. december 2019 6.145 9.899
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Noter til érsrapporten
Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
1 Personaleomkostninger
Lgnninger 21.663 8.902 0 0
Pensioner 1.423 1.338 0 0
Andre omkostninger til social sikring 437 119 0 0
Andre personaleomkostninger 693 0 0 0
24.216 10.359 0 0
Gennemsnitligt antal beskaeftigede
medarbejdere 43 15 0 0
Ifglge arsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.
Moderselskab
2019 2018
t.kr. t.kr.
2 Indtaegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder 3.862 0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder (3.041) (349)
Forskydning i intern avance pa varebeholdninger kgbt inden for
koncernen (3.380) 0
Indtaegtsfarsel af badwill 113 0
Nedskrivning af koncernmellemvarende (3.677) 0
Gevinst ved salg af Amerika Plads ApS 73 0
Regulering 0 1.548
(6.050) 1.199
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Noter til érsrapporten
Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
3 Indtaegter af kapitalandele i
associerede virksomheder
Andel af overskud i associerede
virksomheder 758 0 758 (465)
Andel af underskud i associerede
virksomheder 0 (465) 0 0
758 (465) 758 (465)
4 Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger tilknyttede
virksomheder 0 0 0 1.046
Andre finansielle omkostninger 1.150 20.663 81 110
1.150 20.663 81 1.156
5 Skat af arets resultat
Arets aktuelle skat 365 (292) 101 1.424
Arets udskudte skat 9 35 0 0
Regulering af skat vedrgrende tidligere
ar 276 0 276 2
Sambeskatningsbidrag 0 (704) 0 0
650 (961) 377 1.426
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Noter til arsrapporten

Resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den

indre vaerdis metode
Overfgrt resultat

Minoritetsinteresser

Immaterielle anlaegsaktiver

Koncern

Kostpris 1. januar 2019
Tilgang i arets lgb

Kostpris 31. december 2019

Af- og nedskrivninger 1. januar 2019

Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2019

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2019

Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

0 0 (9.408) 0
(5.230) (850) 4.179 (850)
(5.230) (850) (5.229) (850)
(1.251) (3.056) 0 0
(6.481) (3.906) (5.229) (850)

Goodwill

0

1.572

1.572

0

243

243

1.329
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Noter til arsrapporten

8 Materielle anlaegsaktiver

Koncern

Kostpris 1. januar 2019
Tilgang i arets lgb
Kostpris 31. december 2019

Af- og nedskrivninger 1. januar 2019
Arets afskrivninger
Arets af- og nedskrivninger pa afhaendede aktiver

Af- og nedskrivninger 31. december 2019

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2019

Andre anlag,
driftsmateriel

Indretning af

og inventar lejede lokaler
14.849 12.522

606 3.502

15.455 16.024
8.259 9.606

793 1.509

0 301

9.052 11.416

6.403 4.608
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Noter til arsrapporten

Moderselskab
2019 2018
t.kr. t.kr.

9 Kapitalandele i tilknyttede virksomhe-
der
Kostpris 1. januar 2019 289 289
Tilgang i arets lgb 3.546 0
Afgang i arets lgb (29) 0
Kostpris 31. december 2019 3.806 289
Verdireguleringer 1. januar 2019 2.745 48.094
Arets resultat 821 (349)
Udbytte modtaget (7.000) (45.000)
Arets opskrivninger, netto 2.253 0
Eliminering af interne avancer pa
varelagre (3.380) 0
Koncerntilskud 2.000 0
Kapitalandele med negativ indre veaerdi
nedskrevet over tilgodehavender 4.553 0
Veerdireguleringer 31. december 2019 1.992 2.745
Regnskabsmaessig vaerdi 31. december
2019 5.798 3.034
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig saledes:
Navn Hjemsted Ejerandel Egenkapital Arets resultat
CMI Company ApS Gentofte 100 % 1.870.406 3.799.013
Schneider Invest ApS Gentofte 100 %  (4.462.943) (786.058)
Bourgogne Wine ApS Gentofte 100 % (90.258) (35.863)
Retail Scandinavia ApS Gentofte 100 % 3.847.716 62.530
Retail Scandinavia Il A/S Gentofte 100 % 3.459.972 (2.195.262)
Amerika Plads ApS, solgt
01.12.2019 Gentofte 0% 0 (22.678)

4.624.893 821.682
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Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

10 Kapitalandele i associerede virksomhe-
der
Kostpris 1. januar 2019 2.794 3.258 2.794 3.258
Tilgang i arets lgb 0 225 0 225
Afgang i arets lgb (1.226) (689) (1.226) (689)
Kostpris 31. december 2019 1.568 2.794 1.568 2.794
Verdireguleringer 1. januar 2019 3.572 3.572 3.572 3.572
Arets afgang (3.890) 0 (3.890) 0
Arets resultat 758 0 758 0
Udbytte modtaget (338) 0 (338) 0
Verdireguleringer 31. december 2019 102 3.572 102 3.572
Regnskabsmaessig vaerdi 31. december
2019 1.670 6.366 1.670 6.366

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig saledes:

Navn Hjemsted Ejerandel Egenkapital Arets resultat
Global Retail Group A/S Gentofte 45 % 2.972.164 943.404
Frihavnsstationen A/S Gentofte 33% 567.115 1.660.503

3.539.279 2.603.907
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11 Finansielle anleegsaktiver
Koncern
Deposita
Kostpris 1. januar 2019 255
Tilgang i arets lgb 1.441
Kostpris 31. december 2019 1.696
Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2019 1.696

12

13

14

Periodeafgreensningsposter

Periodeafgraensningsposter udggres af forudbetalte omkostninger vedrgrende husleje, forsikringspraemi-

er, abonnementer og renter.

Egenkapital

Virksomhedskapitalen bestar af 125 anparter a nominelt t.kr. 1. Ingen anparter er tillagt seerlige

rettigheder.

Der har ikke vaeret aendringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 ar.

Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
Hensattelse til udskudt skat
Hensaettelse til udskudt skat 1. januar
2019 190 155 0 0
Udskudt skat indregnet i
resultatopggrelsen 9 35 0 0
Hensaettelse til udskudt skat 31.
december 2019 199 190 0 0
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Langfristede gaeldsforpligtelser

Geeld
Geeld 31. december Afdrag Restgaeld
Koncern 1. januar 2019 2019 naeste ar efter 5 ar
Anden gzeld 0 347 0 0
0 347 0 0

Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med @vrige danske tilknyttede virksomheder, og
haefter solidarisk med gvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat pa
udbytter, renter og royalties.

CMI Company ApS har indgaet huslejeforpligtelse som tidligst kan opsiges 31.12.2020. Forpligtelsen for
det kommende ar udggr 2.023 t.kr.

@vrige selskaber i koncernen har indgaet huslejeforpligtelser som kan opsiges med 6 maneders varsel.
Den samlede forpligtelse udggr 3.162 t.kr.
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Nartstaende parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse
Claus Erhard Madsen, Svanemgllevej 14, 2100 Kgbenhavn @
Transaktioner

Koncernen har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget pa normale markedsmaessige
vilkar efter arsregnskabslovens §98c, stk. 7.

Koncern
2019 2018
tkr. tkr.
Pengestrgmsopggrelse - reguleringer
Finansielle indtaegter (213) (17.434)
Finansielle omkostninger 1.150 20.663
Af- og nedskrivninger 3.063 1.428
Nedskrivning af finansielle anlaegsaktiver 3.677 0
Indteegter af kapitalandele i associerede virksomheder (758) 465
Skat af arets resultat 650 (961)
Andre reguleringer 0 651
7.569 4.812
Pengestrgmsopggrelse - endring i driftskapital
/Zndring i varebeholdninger (10.283) 1.762
Zndring i tilgodehavender 1.688 3.128
Z&ndring i leverandgrer mv. 2.231 20.382
Andre reguleringer 7.715 (19.742)

1.351 5.530
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